


























HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : A
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911170 TOMMY DESMA SAPUTRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 34 25 1 50 25 62.50 C+
2 202011001 MEGA APRILIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 74 25 1 61 25 75.25 B+
3 202011003 JUSTIKA SIMANJUNTAK 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 58 25 1 69 25 73.58 B
4 202011004 MUHAMMAD IKHLASH RABBANI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 70 25 1 79 25 78.42 B+
5 202011005 NABILA DELA ROSA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 79 25 79.08 B+
6 202011007 AULIA DINDA KUSUMA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 54 25 1 76 25 74.00 B
7 202011008 ATHIA NAILA KHAIRUNNISA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 64 25 1 77 25 77.08 B+
8 202011009 DEFTA SAPUTRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 69 25 76.58 B+
9 202011010 NABILA WIDI PRAMESTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 66 25 1 75 25 75.92 B+

10 202011011 SAFIRA ACHRIANA HUDA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 63 25 76.42 B+
11 202011012 GUSYA ARIESTANIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 77 25 79.58 B+
12 202011013 DHARA GALUH SAFIRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 62 25 75.17 B+
13 202011014 PRASETYA KENNETH ADAM 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 64 25 1 53 25 71.08 B
14 202011016 NABILAH AFIKA FEBRIANI PUTRI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 68 25 1 87 25 80.58 A-
15 202011017 ANTHONY NUGRAHA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 81 25 80.58 A-
16 202011018 SULTON WALID. 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 50 1 0 25 1 0 25 0.00 K
17 202011019 SAHIRA MAHARANI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 86 50 1 70 25 1 64 25 76.33 B+
18 202011020 CINTA NURRISYA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 80 25 1 72 25 79.83 B+
19 202011021 AFRA FATIN ARUHPEDI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 65 25 76.58 B+
20 202011022 DELAELA IRFASIH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 80 25 1 85 25 83.08 A-
21 202011023 DITA SHOFWATUNISA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 79 25 79.08 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 3 14.29 %
B+ 13 61.90 %
B 3 14.29 %
B- 0 0.00 %
C+ 1 4.76 %
C 0 0.00 %



C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 1 4.76 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 21 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : B
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011024 DIVA CALISTA AZZALIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 42 25 1 73 25 70.25 B
2 202011025 MUHAMMAD MINANUL HANIF 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 42 25 1 46 25 64.17 C+
3 202011026 SITI MUTHMAINAH SALPADILLAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 38 25 1 61 25 66.75 B-
4 202011027 MUHAMMAD IQBAL LATIF 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 50 25 1 66 25 71.67 B
5 202011028 ARINI TATA AULIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 42 25 1 57 25 66.08 B-
6 202011029 RAFI NAUFAL FERNANDA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 42 25 1 61 25 67.08 B-
7 202011030 SABRINA ALLYA ZAHRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 86 50 1 72 25 1 80 25 81.00 A-
8 202011031 NABILA ATHAYAZAHRA PUTRI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 62 25 1 71 25 75.42 B+
9 202011032 NIKEN AMALIA GANDI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 72 25 1 76 25 78.83 B+

10 202011033 NASHITA AZZAHRA SUGIANTO 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 76 25 1 75 25 78.92 B+
11 202011034 MARITZA PUTERI SUSETYA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 62 25 1 60 25 72.67 B
12 202011035 ARCHIE KHAIRY MAJID 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 70 25 1 67 25 73.92 B
13 202011036 KURNIA SENDY AGIL 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 68 25 1 79 25 77.75 B+
14 202011037 FANNY LARASATI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 87 50 1 74 25 1 77 25 81.25 A-
15 202011038 QATRUNNADA HUWAIDA FEBRIYANI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 64 25 1 78 25 77.67 B+
16 202011039 NI KADEK GITA ANANDAMAYA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 76 25 1 81 25 79.58 B+
17 202011040 VERENA VALENZKA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 42 25 1 59 25 66.08 B-
18 202011041 SAFIRA AMALIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 44 25 1 66 25 68.00 B-
19 202011042 SITI SAFRENI DWI ANDINI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 56 25 1 60 25 69.17 B-
20 202011043 ALMIRA TERTIA MAHSA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 70 25 1 69 25 76.25 B+
21 202011044 RAINA INDIRYANTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 80 25 1 81 25 82.42 A-
22 202011045 RECLAUDIA DIAN ARIANTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 58 25 1 54 25 70.00 B

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 3 13.64 %
B+ 7 31.82 %
B 5 22.73 %
B- 6 27.27 %
C+ 1 4.55 %



C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : C
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011046 RACHEL EFFRILYA KANGLIESKY 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 72 25 1 71 25 75.75 B+
2 202011047 WILSON CHRISTIAN 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 64 25 1 62 25 72.50 B
3 202011048 NANDA ISMI ANISSA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 87 50 1 74 25 1 55 25 75.58 B+
4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 86 50 1 80 25 1 87 25 84.75 A-
5 202011050 ADRISTY FAKHRISA. 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 48 25 1 56 25 67.33 B-
6 202011051 SILVIA ISMAYANTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 66 25 1 59 25 72.25 B
7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 72 25 1 74 25 76.50 B+
8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYYAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 60 25 1 75 25 74.75 B
9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 80 25 1 79 25 81.75 A-

10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 76 25 1 68 25 76.67 B+
11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 78 25 1 78 25 80.00 A-
12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 80 25 1 77 25 78.42 B+
13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 84 25 1 81 25 80.42 A-
14 202011059 TASYA PANGESTUTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 76 25 1 65 25 74.58 B
15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 72 25 1 76 25 76.17 B+
16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI

RAJA LUBIS
15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 72 25 1 63 25 72.58 B

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 72 25 1 77 25 76.58 B+
18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 80 25 1 84 25 80.17 A-
19 202011064 MIYURI ARETA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 64 25 1 54 25 68.33 B-
20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 68 25 1 71 25 75.08 B+
21 202011066 KENNETH EUGENE RODJANA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 70 25 1 53 25 70.08 B
22 202011067 CRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 68 25 1 69 25 74.42 B

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 5 22.73 %
B+ 8 36.36 %
B 7 31.82 %
B- 2 9.09 %



C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : D
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011068 ANNISA NOER ASYIFA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 76 25 1 72 25 79.33 B+
2 202011069 SEPTIANA AYU AZ ZAHRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 68 25 1 68 25 75.83 B+
3 202011070 AMMANDA DIESYTA DEWISAFITRI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 76 25 1 69 25 77.75 B+
4 202011071 CALYA KHULUSI NASYWA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 83 25 81.42 A-
5 202011072 ALIFIA HANA PARDIAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 68 25 1 57 25 72.58 B
6 202011073 ATSILAH CHARVIA RISYANDA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 68 25 1 59 25 73.25 B
7 202011074 DONNA BELINDA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 60 25 1 68 25 74.17 B
8 202011075 AFIYAH AMELDIAN 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 86 50 1 66 25 1 68 25 76.67 B+
9 202011076 ALYA ZAHIRA ZAHRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 68 25 1 70 25 76.50 B+

10 202011077 ARDELLE ARA TAHIRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 70 25 1 74 25 78.33 B+
11 202011078 ERMA NURMUAFATUZ ZAHRA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 58 25 1 62 25 71.83 B
12 202011079 RAFFLY NUR FAUZI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 66 25 1 51 25 71.08 B
13 202011080 FADILLAH AMALIA RAHMAN. 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 14 25 1 19 25 49.42 D
14 202011082 FELIA RINDANG SAYYIDINA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 58 25 1 73 25 75.08 B+
15 202011083 ALDINDA PUTRI MOUDI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 68 25 1 71 25 75.75 B+
16 202011084 TEMMYVIA SALSA BELLA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 78 25 79.17 B+
17 202011085 SABRINA SAPUTRI. 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 70 25 1 71 25 77.25 B+
18 202011086 MUHAMMAD FADILLAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 68 25 1 58 25 72.67 B
19 202011087 FUJI NURHASANAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 72 25 1 76 25 78.50 B+
20 202011088 ROKYAN YUSUF 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 0 25 60.67 C+
21 202011089 SITI CHAIRUNNISA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 86 50 1 78 25 1 64 25 78.33 B+
22 202011090 NAUFAL DAFFA ARKAN 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 0 25 1 29 25 49.75 D

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 1 4.55 %
B+ 12 54.55 %
B 6 27.27 %
B- 0 0.00 %
C+ 1 4.55 %



C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 2 9.09 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : E
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011091 KANIA ZAHRA DONIMANDO 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 76 25 1 82 25 79.50 B+
2 202011092 ASHFIYA WINA WULANDARI 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 74 25 1 78 25 78.00 B+
3 202011093 DIVA BAIA PUTRI HANDONO 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 66 25 1 58 25 71.00 B
4 202011094 ADILAH TRIPUTRI SEPTIANA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 72 25 1 82 25 79.17 B+
5 202011095 GISHA HUMAIRA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 60 25 1 59 25 70.25 B
6 202011096 ANUGRAH WANDA AULIA SALSABILA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 60 25 1 41 25 64.92 C+
7 202011097 CLARISA RIZKINYA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 48 25 1 63 25 67.58 B-
8 202011098 LYDIA HESTI CAHYANINGRUM 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 34 25 1 59 25 63.08 C+
9 202011099 REFKY ARYA PRASETYA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 50 25 1 59 25 68.25 B-

10 202011100 ESTHUNING VIDYA PRAMESTY 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 72 25 1 84 25 79.17 B+
11 202011101 MUHAMMAD MAHDY JILAN 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 68 25 1 62 25 74.33 B
12 202011102 LINA RIDWAN 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 66 25 1 64 25 72.50 B
13 202011104 WAHYUNI NUR HANIFAH 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 26 25 1 27 25 53.08 C-
14 202011105 MARISKA TAMARA ANGGI PRIYANTO 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 34 25 1 42 25 57.83 C
15 202011106 KEISHA ALMA PRIMASHA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 62 25 1 56 25 69.50 B-
16 202011107 MARITZA ARKA VEDA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 48 25 1 43 25 62.42 C+
17 202011108 FANI FADILAH 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 38 25 1 47 25 61.75 C+
18 202011109 MUTIARA AZHAR RIYANTO 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 52 25 1 39 25 63.08 C+
19 202011111 ALYA DIFA FEBRIANTI 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 58 25 1 73 25 73.08 B
20 202011112 YUSUF DENI PRIMA 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 58 25 1 61 25 69.25 B-
21 202011113 FERNANDA SHARMAULY PERMATA

TAMBUNAN
16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 46 25 1 64 25 66.83 B-

22 202011114 NADIAH KHAIRUNNISA ANDI 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 79 50 1 64 25 1 78 25 75.17 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 0 0.00 %
B+ 5 22.73 %
B 5 22.73 %
B- 5 22.73 %



C+ 5 22.73 %
C 1 4.55 %
C- 1 4.55 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : F
MATA KULIAH : B11430 - KELAINAN JARINGAN KERAS GIGI DAN JARINGAN PULPA 1
Dosen 1 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911058 FATIMA MABKHOT AHMED 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 60 25 1 43 25 66.92 B-
2 201911176 YESSIKA SUHARYA DIPURA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 74 25 1 62 25 76.17 B+
3 202011115 MUHAMMAD ZAID NASHRULLAH 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 48 25 1 51 25 66.58 B-
4 202011116 DIANDRA ALYA SARAHITA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 72 25 1 83 25 79.58 B+
5 202011117 MUHAMMAD SANDY RIZKY 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 78 50 1 68 25 1 69 25 73.42 B
6 202011118 AFIFAH ZAHRA FEIFANG 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 52 25 1 47 25 66.75 B-
7 202011119 ZHAZHA AMALIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 64 25 1 73 25 75.58 B+
8 202011120 RESTI FEBRIYANTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 56 25 1 67 25 73.42 B
9 202011121 MARISSA WIDYADHARI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 76 25 1 81 25 80.42 A-

10 202011122 TARISHA AULIA PUTRI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 58 25 1 81 25 75.58 B+
11 202011123 AURELIA ANINDITA HERPUTRI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 76 25 1 86 25 82.50 A-
12 202011124 DHEA AMANDA NOVILIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 54 25 1 55 25 67.92 B-
13 202011125 ADINDA KUSUMA PUSPA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 56 25 1 80 25 75.00 B+
14 202011126 SHAHNAZ ALYSIA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 64 25 1 70 25 74.50 B
15 202011127 ARYA AGUNG PERMANA PONGTIKU 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 68 25 1 74 25 76.50 B+
16 202011129 JESSICA CRESSVENA LANGGOSA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 81 50 1 36 25 1 46 25 61.17 C+
17 202011130 MAYERITA CINDY GABRIELA

SAHETAPY
15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 66 25 1 45 25 69.42 B-

18 202011131 AMANDA RAMADHINI HASBIE 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 62 25 1 77 25 75.75 B+
19 202011132 AUDRIENYDIA YOVITA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 84 50 1 56 25 1 65 25 72.08 B
20 202011133 RADEN RORO ATHAYA ZAHIRA

SALIMAR
15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 70 25 1 78 25 78.17 B+

21 202011134 SAMANTHA GABRIELLE NAULI
SIDABUTAR

15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 83 50 1 54 25 1 45 25 66.42 B-

22 202011135 KETUT IDAYANTI 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 85 50 1 54 25 1 72 25 73.83 B
23 202011136 ORIFALIKSSI NADHIRA SHAFA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 68 25 1 68 25 74.83 B
24 202011137 DEAN ALYSSA SALSABILA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 82 50 1 72 25 1 71 25 76.75 B+
25 202011138 NAFISA MUTHIIAH SHAFAA 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80 50 1 36 25 1 45 25 60.42 C+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %



A- 2 8.00 %
B+ 9 36.00 %
B 6 24.00 %
B- 6 24.00 %
C+ 2 8.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 25 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : A
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911001 ACHMAD FAUZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 31 25 1 83 25 68.50 B-
2 201911002 ADILLAH NAJLA SHAFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 100 25 94.25 A
3 201911003 AFA ALIFIA CANOPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 95 25 93.00 A
4 201911005 AHMAD NANDA AGUS MUNAWIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 86 25 1 91 25 89.25 A
5 201911006 AHN BYUNGCHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 63 25 1 52 25 73.75 B
6 201911007 AISYAH AZKA AMILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 94 25 91.00 A
7 201911008 ALDA GRAESELA KAUNTU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 100 25 92.50 A
8 201911009 ALIFIA RAHMA DEWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97 50 1 97 25 1 100 25 97.75 A
9 201911010 ALMA TASYA FADILLAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 98 25 93.75 A

10 201911011 ALMIRA ZIA AFIFAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97 50 1 97 25 1 100 25 97.75 A
11 201911012 AMALIA IFTIKHAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 94 25 1 97 25 92.75 A
12 201911013 AMANDA PUTRI ISBATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 72 25 1 87 25 84.75 A-
13 201911014 AMELIA AZIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 74 25 1 94 25 87.00 A
14 201911015 AMIRAH FARADISA BUCHORI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 79 25 1 97 25 89.00 A
15 201911016 ANGGIETA BAYUPUTERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 94 25 1 97 25 92.75 A
16 201911017 ANDREA NADHIFA AYU YULIANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 91 25 90.25 A
17 201911018 ANNA RACHEL LAMRIA

SIMANDJUNTAK
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 82 25 1 93 25 88.75 A

18 201911019 ANNASTASYA KHUSNUDHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97 50 1 83 25 1 97 25 93.50 A
19 201911020 ANNISA NADYA AZZAHRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 91 25 1 97 25 92.00 A
20 201911021 APRIANI AYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 94 25 92.75 A
21 201911022 ARINA EL HAQ ARHATH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 100 25 94.25 A
22 201911023 AUGIE ADZANI PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 76 25 1 83 25 84.75 A-
23 201911024 AULIADYA ADININGSIH PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97 50 1 93 25 1 100 25 96.75 A
24 201911025 AYU RIZQI FEBRIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 100 25 92.50 A
25 201911026 AYU TRI HANDAYANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 93 25 1 95 25 92.00 A
26 201911027 AZZAHRA FARAH HALVITA. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 100 25 92.50 A
27 201911028 BELLA SINTANI LEIDEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 90 25 1 91 25 90.25 A
28 201911029 BIAS FAJRIAH AULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 100 25 94.25 A
29 201911030 BILLAH NASYRAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 67 25 1 63 25 77.50 B+

STATISTIK NILAI



NILAI JUMLAH %
A 24 82.76 %
A- 2 6.90 %
B+ 1 3.45 %
B 1 3.45 %
B- 1 3.45 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 29 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : B
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811010 ALFAN GRINFAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 85 25 1 82 25 83.25 A-
2 201911031 BONITA SUROSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 25 1 89 25 83.75 A-
3 201911032 BUNGA LATIFAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 86 25 1 97 25 87.25 A
4 201911033 CARENINA CLAUDIA HANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 90 25 1 89 25 86.75 A
5 201911034 CARISSADEVINA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 95 25 90.00 A
6 201911035 CHOI JAE HYEON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 77 50 1 69 25 1 91 25 78.50 B+
7 201911036 CHRISTINA JOHNY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 94 25 1 97 25 89.75 A
8 201911037 CYNTHIA TRISKA FIRZANAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 98 25 90.75 A
9 201911039 DIAH AYU SRI RAMADANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 78 25 1 100 25 86.50 A

10 201911040 DIANA BRILLIANTY RAMADHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 85 25 1 79 25 83.00 A-
11 201911041 DIAH LIVIA. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 90 25 1 98 25 88.50 A
12 201911042 DIFA NUR RIF\'AH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 98 25 90.75 A
13 201911043 DINA ZAHRA THAHIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 71 25 1 94 25 83.25 A-
14 201911044 DINARA RAHMA SAFINA.. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 71 25 1 88 25 81.75 A-
15 201911045 DISKA AYU FAHIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 90 25 1 89 25 86.75 A
16 201911046 DIVYA MEIDINA PUTERI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 90 25 1 89 25 86.75 A
17 201911047 DRAJAT HANDIKA PAKCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 90 25 1 89 25 87.25 A
18 201911048 DWIKY AHMAD SAIDANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 90 25 1 89 25 86.75 A
19 201911049 EDIA ZULFA NURUL IZZAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 75 25 1 93 25 84.50 A-
20 201911051 ELZA KHAIRUNNISA RAMADANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 79 50 1 97 25 1 98 25 88.25 A
21 201911052 FADILLAH ANNISA CITRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 97 25 1 100 25 90.75 A
22 201911053 FAHREZA NILAM PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 97 25 1 100 25 91.75 A
23 201911054 FARAH NOER RAMADHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 94 25 1 95 25 89.75 A
24 201911055 FARISSA KRISNA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 100 25 91.25 A
25 201911056 FARRAH DIBA PUTRI SAKINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 98 25 90.75 A
26 201911057 FATHIA AMANDA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 97 25 1 100 25 91.25 A
27 201911059 FAUZIAH ALIFIYA RAHMAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 97 25 1 98 25 91.25 A
28 201911060 FAYZA NABILA RACHMA SHAFIRA

PUTRI.
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 90 25 1 95 25 88.25 A

STATISTIK NILAI



NILAI JUMLAH %
A 21 75.00 %
A- 6 21.43 %
B+ 1 3.57 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 28 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : D
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911091 M. RAKHA FADHILLAH SANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 94 25 1 91 25 89.25 A
2 201911092 MAHAR AYU ANDINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 78 25 1 92 25 85.50 A
3 201911093 MAHILA FARIHA RAMADHANI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 62 25 1 94 25 82.00 A-
4 201911094 MARGARETA AURELIA ALEX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 85 25 1 100 25 89.25 A
5 201911095 MARSYA ALFIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 85 25 1 88 25 86.25 A
6 201911096 MELLYNIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 86 25 1 91 25 87.25 A
7 201911098 MUHAMMAD ALJAN ZHAFIR KOSWARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 62 25 1 97 25 82.75 A-
8 201911099 MUHAMAD NAUFAL RAMADHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 99 25 1 94 25 91.25 A
9 201911100 MUHAMMAD OMAR FATHAN. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 87 25 1 95 25 89.00 A

10 201911101 MUHAMMAD RAYHAN MULYAHARJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 81 25 1 100 25 88.25 A
11 201911102 MUHASANAH AYU NURFITRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 82 25 1 91 25 86.25 A
12 201911103 MUNIARTI YULIA TASLIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 69 25 1 60 25 75.25 B+
13 201911104 MUTIA SYAHARANI IRAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 85 25 1 91 25 87.00 A
14 201911105 NABILA DAFA NUR ADIBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 90 25 1 100 25 90.50 A
15 201911106 NABILA MAHARANI PUTRI HUSEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 93 25 1 97 25 90.50 A
16 201911107 NABILAH KHAIRUNNISA SUDRAJAT. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 90 25 1 95 25 89.25 A
17 201911108 NADA RIZKY FETIASTUTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 76 25 1 81 25 82.25 A-
18 201911109 NADHIRA RIVAZKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 83 25 1 91 25 86.50 A
19 201911110 NADILA PUSPITA SARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 75 25 1 90 25 84.25 A-
20 201911111 NADIRA CALLISTA NUR SAFIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 70 25 1 96 25 84.50 A-
21 201911112 NADYA PUSPITA SARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 91 25 1 97 25 90.00 A
22 201911113 NADYA PUTRI DARMAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 77 25 1 96 25 86.25 A
23 201911114 NARULITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 82 25 1 83 25 84.25 A-
24 201911115 NASYWA KAMILAH NARISWARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 65 25 1 96 25 83.25 A-
25 201911116 NAZHIFA ALFATHIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 97 25 1 100 25 91.75 A
26 201911117 NIKITA NUR FADILLAH HUSURUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 85 25 1 94 25 87.25 A
27 201911118 NINDHIYA NURHARDIANTY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 71 25 1 59 25 75.50 B+
28 201911119 NISRINA AYU PUTRI YONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 58 25 1 92 25 80.50 A-
29 201911120 NUR KHOFIFAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 93 25 1 94 25 89.75 A

STATISTIK NILAI



NILAI JUMLAH %
A 19 65.52 %
A- 8 27.59 %
B+ 2 6.90 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 29 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : E
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911121 NURUL IRBA SOMADINATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
2 201911122 OLDILIA YOLANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
3 201911123 ORIZA SATIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 60 25 1 74 25 74.50 B
4 201911124 OXY ASFURIDAH ANSORI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 94 25 88.75 A
5 201911125 PUJA SITNA HADJAR LATUPONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 91 25 1 94 25 87.25 A
6 201911126 PUTRI NOVTHALIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 97 25 89.50 A
7 201911127 RAAFID SHIDQI MARSEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 85 25 1 89 25 84.50 A-
8 201911128 RAISYA NABILA AYUDYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 97 25 1 96 25 89.75 A
9 201911129 RATU INNEKE ALIEFIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 92 25 85.50 A

10 201911130 REGINA AMANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
11 201911131 REGINA PUTRI WIDYANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 93 25 1 98 25 88.75 A
12 201911132 RELLYENTI VERONICA ILLAIHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 93 25 1 98 25 88.75 A
13 201911133 RESQA SALSABILA JUNIARIWANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 91 25 88.00 A
14 201911134 REYNA RUBBYANTI WAHYUDHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 98 25 89.75 A
15 201911135 RIFA ADELIA KHALISHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 97 25 89.50 A
16 201911136 RINJANI NOVIA ANDHINIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 97 25 86.75 A
17 201911137 RISDAMAYA DAHLIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
18 201911138 RM HARYA NAYOTTAMA ATMAJI

BROTODININGRAT
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 80 25 1 81 25 81.25 A-

19 201911139 ROCKY JORDY HASAN. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 73 25 1 89 25 81.50 A-
20 201911140 TALITA PRASTISYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 98 25 89.75 A
21 201911141 SABILLA NURUL SAFITRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 87 25 1 97 25 87.00 A
22 201911142 SABRINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
23 201911143 SABRINA FITRI AULIADINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 100 25 90.25 A
24 201911144 SALIM HARTAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 72 25 1 98 25 83.50 A-
25 201911145 SALSABILA DIKEPUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 72 25 1 89 25 81.25 A-
26 201911146 SALSABILA NAZHIFAH MUCHLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 78 25 1 94 25 84.00 A-
27 201911147 SALSABILA PUTRI ANJANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 73 25 1 89 25 81.50 A-
28 201911148 SALSABILA TSABITHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 90 25 1 94 25 87.00 A
29 201911149 SARAH AZ ZAHRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 93 25 1 100 25 89.25 A
30 201911150 SELLY NURSYAFIYAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 94 25 1 94 25 88.00 A



STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 22 73.33 %
A- 7 23.33 %
B+ 0 0.00 %
B 1 3.33 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 30 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : C
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911061 FEBRIANA BELLA PATRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 93 25 1 94 25 89.25 A
2 201911062 FERLINA TIKA AULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 76 25 1 83 25 79.75 B+
3 201911063 FITRI ZAKIYAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 100 25 89.25 A
4 201911064 FRADJA HENDRAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 94 25 1 83 25 84.25 A-
5 201911065 HAIRUNISZA PUTRI MAHARANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 100 25 89.25 A
6 201911066 HANNA ALIFIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 98 25 88.75 A
7 201911067 HARMALA BINTA TSANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 94 25 1 97 25 87.75 A
8 201911068 HELENAGNES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 68 25 1 94 25 80.50 A-
9 201911069 HENRICO MARK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 85 25 1 94 25 84.75 A-

10 201911070 ILHAM MAULANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 91 25 85.25 A
11 201911071 IMELDA PRATIWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 93 25 1 100 25 89.25 A
12 201911072 INDRIALISA RAHMAWATI.. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 82 25 1 80 25 80.50 A-
13 201911073 INETTA FAWA ADHIWIJAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 74 25 1 82 25 79.00 B+
14 201911074 IVA WIJANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 93 25 1 94 25 86.75 A
15 201911075 JASMINE RIZKIA DEYANA MUKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 93 25 1 100 25 89.25 A
16 201911076 JASMINE ZAHRA NURDYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 93 25 1 100 25 88.25 A
17 201911077 JESSICA MAYA LUMOWA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 63 25 1 64 25 71.75 B
18 201911078 JUAN ARINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 56 25 1 92 25 77.00 B+
19 201911079 JULIO CAESAR WULLUR TARAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 90 25 1 90 25 86.00 A
20 201911080 KARINA PETRA SUDARTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 85 25 1 97 25 86.50 A
21 201911081 KARLINA RAHMA MAHARANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 81 25 1 85 25 81.50 A-
22 201911082 KEVIN YUAN SAPUTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 89 25 1 94 25 85.75 A
23 201911083 KHOFIFAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 83 25 1 94 25 84.25 A-
24 201911084 KIANTI RAESA ISLAMIAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 97 25 88.50 A
25 201911085 LAURA REGITHA REVIANANDA. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 97 25 86.75 A
26 201911086 LIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 73 25 1 67 25 76.00 B+
27 201911087 LIDYA OKTAVIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 90 25 1 88 25 84.50 A-
28 201911088 LITTA IRSANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 89 25 1 95 25 87.00 A
29 201911089 LUCKY ANANDA LOURIANDONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 97 25 1 98 25 89.75 A
30 201911090 M.RAFA DANI UTAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 97 25 88.50 A

STATISTIK NILAI



NILAI JUMLAH %
A 18 60.00 %
A- 7 23.33 %
B+ 4 13.33 %
B 1 3.33 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 30 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : F
MATA KULIAH : B11650 - GERIATRI 1
Dosen 1 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201711124 OFFI VALERON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 79 25 1 66 25 78.75 B+
2 201911151 SETIA MILATIA J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 100 25 89.25 A
3 201911152 SETYA GENTRANA FALENTIA YUNUS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 77 25 1 97 25 86.00 A
4 201911153 SETYA WILLIYANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 58 25 1 94 25 80.50 A-
5 201911154 SHAFA ADELYA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 65 25 1 100 25 86.25 A
6 201911155 SHAFFANAH ANINDA ZAHRA AYUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 100 25 94.25 A
7 201911156 SHOFIYYATUL MUFIDAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 97 25 1 100 25 94.25 A
8 201911157 SUCI FARAH DIFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 97 25 1 100 25 91.75 A
9 201911158 SUCY UTAMI DINANTI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 89 25 1 98 25 89.25 A

10 201911159 SYAFIRA DAFFA AZIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 93 25 1 100 25 90.75 A
11 201911160 SYAHLA SALSABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 64 25 1 85 25 77.25 B+
12 201911161 SYAJARATUD DURRIYYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 90 25 1 75 25 83.75 A-
13 201911162 SYIFA AMALIA ARYANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 50 1 94 25 1 97 25 85.25 A
14 201911163 SYIFA MARWAH DARIANTI. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 86 25 1 95 25 85.25 A
15 201911165 TANIA MEILINDA RIZKY ANDINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 66 25 1 91 25 81.75 A-
16 201911166 TANTIA EKA AYU SALSABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 97 25 1 100 25 89.25 A
17 201911167 THALITA AULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 80 25 1 91 25 87.75 A
18 201911168 THERESSA JULIANA CHANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 94 25 1 97 25 90.25 A
19 201911169 THIARA DEFFA AZIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 50 1 86 25 1 97 25 83.25 A-
20 201911171 TRI FITRIA NABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 97 25 1 100 25 91.75 A
21 201911172 VINA HERAWATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 91 25 1 97 25 89.50 A
22 201911173 TRI LANANG WICAKSONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 50 1 70 25 1 91 25 77.75 B+
23 201911174 VYRA ANNISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 87 25 1 94 25 90.25 A
24 201911175 YEMIMA BABY RUTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 75 25 1 89 25 86.00 A
25 201911177 YUSTISI DWINDA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 86 25 1 94 25 90.00 A
26 201911178 ZAHRO RAHMADIAH FITRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 50 1 41 25 1 46 25 61.75 C+
27 201911179 ZENDRA RIO MUHAMMAD FIKRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 64 25 1 79 25 78.25 B+
28 201911180 ZHENE AYUANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 50 1 61 25 1 97 25 84.50 A-
29 201911181 FARHANY SEFINA KUSPARMANTO. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 91 25 1 97 25 89.50 A

STATISTIK NILAI



NILAI JUMLAH %
A 19 65.52 %
A- 5 17.24 %
B+ 4 13.79 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 1 3.45 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 29 100 %
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